

Tandlæge Kjeld Krogh Andersen ApS

Østergade 25, 8850 Bjerringbro

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 15 18 19 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Kjeld Krogh Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlæge Kjeld Krogh Andersen ApS
 Østergade 25
 8850 Bjerringbro

 CVR-nr.: 15 18 19 07
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kjeld Krogh Andersen

Revisor Martinsen
 Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 Voldbjergvej 16, 2. sal
 8240 Risskov

Bankforbindelse Danske Bank

Modervirksomhed Kjeld Krogh Andersen Holding ApS
 32281834

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 807.314 kr. mod 819.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.808 kr. mod 84.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der, bortset fra det forrige afsnit anførte, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	807.314	819.534
2 Personaleomkostninger	-567.667	-708.590
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-710
Driftsresultat	239.647	110.234
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.293	-1.854
Resultat før skat	234.354	108.380
5 Skat af årets resultat	-51.546	-23.833
Årets resultat	182.808	84.547
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-17.192	-15.453
Disponeret i alt	182.808	84.547

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.250	11.250
Anlægsaktiver i alt	11.250	11.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.307	82.819
Tilgodehavender i alt	87.307	82.819
Likvide beholdninger	560.792	458.360
Omsætningsaktiver i alt	648.099	541.179
Aktiver i alt	659.349	552.429

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	67.548	84.740
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	Egenkapital i alt	392.548	309.740
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.261	30.904
	Gæld til tilknyttede virksomheder	121.575	71.753
	Selskabsskat	0	8.734
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.546	0
	Anden gæld	72.419	131.298
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.801	242.689
	Gældsforpligtelser i alt	266.801	242.689
	Passiver i alt	659.349	552.429

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	100.193	100.000	325.193
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.453	100.000	84.547
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	84.740	100.000	309.740
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.192	200.000	182.808
	125.000	67.548	200.000	392.548

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	425.203	569.517
Personaleomkostninger	48.718	45.524
Lønsumsafgift	33.583	33.466
Pensioner, andre	45.673	45.913
ATP-bidrag	6.816	6.816
Andre omkostninger til social sikring	7.674	7.354
	567.667	708.590
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	507.504	648.507
Pensioner	45.673	45.913
Andre omkostninger til social sikring	14.490	14.170
	567.667	708.590
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	710
	0	710
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.038	0
Andre finansielle omkostninger	3.255	1.854
	5.293	1.854
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.546	8.734
Årets regulering af udskudt skat	0	15.099
	51.546	23.833
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en aftale om leje af lokaler med en årlig leje på ca. 70 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld Krogh Andersen Holding ApS, CVR-nr. 32281834, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
